Centro Aseriada UNEDo Palencia REGISTRO DE SALIDA

Salida 2023/104

05/12/2023



Sr. D. Juan Carlos Sánchez Gallego, secretario del CA a la UNED de Palencia

Me complace convocarle a la reunión del Consejo del Centro que tendrá lugar el día 12 de diciembre de 2023, a las 18 horas, mediante el uso de medios técnicos de comunicación a distancia (Microsoft Teams), con arreglo al siguiente: ORDEN DEL DÍA

1.- Lectura y aprobación, si procede, del acta de la sesión anterior, de 1 de diciembre de 2022.

2.- Presentación y aprobación, si procede, de la Carta de Servicios, del Plan de Gestión Anual de Calidad y del Plan Académico Docente para el curso académico 2023-2024.

3.- Aprobación, si procede, de la convocatoria de concurso público para la selección de profesores tutores con *venia docendi* de 2024.

4.- Aprobación, si procede, de los Presupuestos del ejercicio 2024 del Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED de Palencia.

5.- Estudio de la propuesta de modificación retributiva de los profesores/as tutores/as del Consorcio.

6.- Asuntos de trámite y adopción de acuerdos, si

7.- Ruegos y preguntas.

C/ La Puebla, 6 34004 Palencia

procede.

Tel: 979 720 662 Info@palencia.uned.es



Los miembros del Consejo disponen de plazo hasta el 11 de diciembre para incluir puntos en el Orden del Día, dirigiéndose a la dirección de correo electrónico: secretaria@palencia.uned.es

Palencia, a 5 de diciembre de 2023

Ma Elena Nevares Miguel
Directora en funciones del Ca a la UNED de Palencia

*Adjunto se remite copia del borrador del Acta del anterior Consejo de Centro de 1 de diciembre de 2022, convocatoria del concurso público a venia docendi de 2024, Carta de Servicios, Plan de Gestión Anual de Calidad, Plan Académico Docente y Presupuestos del ejercicio 2024 del Consorcio Universitario del Centro Asociado a la UNED de Palencia.